МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТУНКА»
_________________________РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ_____________________
671021, Республика Бурятия, Тункинский район, с.Тунка, ул.Горького, д.61,
тел.8(30147)92-2-30, факс 8(30147)92-3-35, email:mosp.tunka@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.02.2019г                                                                                                                          №25
Об утверждении добровольной пожарной охраны
           В целях организации участия граждан в профилактике и тушении пожаров и проведения аварийно-спасательных работ в МО СП «Тунка», руководствуясь ФЗ от 06.10.2006г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 21.12.21994г №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 мая 2011г №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить добровольную пожарную охрану по селам в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]с. Тунка
Шубин Михаил Владимирович – заместитель, 89526286946
Седов Павел Юрьевич – зам ХЧ БРИЭТ, 89501275415
Полубенцев Александр Леонидович, 89041520935
Протасов Виталий Никифорович, 89041170452
Бутаков Сергей Алексеевич, 89501418258
Леонтьев Павел Андреевич, 89501461044

    с. Еловка
Бобков Александр Владимирович - механизатор,
Усольцев Дмитрий Дмитриевич кочегар школа-сад
   с. Ахалик
Солдатов Александр Николаевич - механизатор, 89500671244
Петров Константин Павлович ,
Шенхоров Вячеслав Викторович – кочегар школа 89021723008
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава-руководитель
Администрации МО СП «Тунка»                                                                        Т.В. Леонтьева